АДМИ Н ИС ТРА ЦИ Я КУРЬИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
I

« 0Z» 10 2022 с. Курья . № 33^'

I

Об утверждении муниципальной
целевой программы
«Культура Курьинского района
на 2023 - 2027 годы»

В целях обеспечения предоставления населению района качественных усл|уг
учреждениями культуры, сохранения и развития культурного наследия района j
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную целевую Программу «Культура Курьинского
района на 2023 -  2027 годы». (Прилагается)

2.Контроль за исполнением настоящего
заместителя главы Администрации района О.А.

Глава Курьинского района

становления
ву

возложить на

А.А. Купин

Евгений Александрович Филоненко
22151